

## **Indeksitarkistukset 1.1.2017 (tiedote 1.2.2017)**

### **Palkkatuen ja starttirahan maksatukset käynnistyivät vuoden 2017 jaksojen osalta**

Vuoden alussa voimaan tulleen työllisyyspaketin vaikutukset tuki- ja maksujärjestelmiin ovat olleet odottamattoman suuria. Indeksimuutokset sekä TE-toimistojen starttiraha- ja palkkatukipäätösten konversiot hallitusohjelmaan kirjatun työllisyyspaketin käyttöönotosta johtuen ovat vaatineet järjestelmäasiantuntijoiltamme paljon työtä, ja paketin tuotantoon vienti valitettavasti viivästyi. Muutokset tuki- ja maksujärjestelmiin saatiin tammikuun loppuun mennessä valmiiksi. Keskeiset muutokset on kuvattu tähän tiedotteeseen.

#### **Päivätukiperusteisen palkkatuen indeksitarkistus**

Työttömyysturvalain mukainen peruspäiväraha laski 1.1.2017 lukien indeksitarkistuksen vuoksi. Työttömyysturvan peruspäiväraha on muutoksen jälkeen 32,40 €. Tarkistetun päivätuen johdosta palkkatuen maksatus –verkkopalvelussa ennen vuotta 2015 tehdyt päivätukiperusteiset palkkatukipäätökset on päätetty ja tehty uudet 1.1.2017 lukien. Uusilla päätöksillä on myös uudet päätösnumerot.

Palkkatuen maksatus –verkkopalvelussa uudet päätökset löytyvät päätösten hausta uudella päätösnumerolla 1.1.2017 lukien. Sähköiset maksatushakemukset tulee kohdistaa uudelle päätösnumerolle.

Indeksimuutos ei koske vuodesta 2015 lukien myönnettyjä prosenttiperusteisia palkkatukia.

#### **Päivätukiperusteisen starttirahan indeksitarkistus**

Työttömyysturvalain mukainen peruspäiväraha laski 1.1.2017 lukien indeksitarkistuksen vuoksi. Työttömyysturvan peruspäiväraha on muutoksen jälkeen 32,40 €. Tarkistetun päivätuen johdosta starttirahan maksatus –verkkopalvelussa tehdyt päivätukiperusteiset starttirahapäätökset on päätetty ja tehty uudet 1.1.2017 lukien. Uusilla päätöksillä on myös uudet päätösnumerot.

Starttirahan maksatus –verkkopalvelussa uudet päätökset löytyvät päätösten hausta uudella päätösnumerolla 1.1.2017 lukien. Sähköiset maksatushakemukset tulee kohdistaa uudelle päätösnumerolle.

Pauliina Smolander  
maksatusjohtaja